
Velešín
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Kaplice GPS souřadnice: 48.829486N, 14.462517E

Nadmořská výška: 548 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 4 039 ha

Počet obyvatel: 3 728 PSČ: 382 32

Adresa URL: www.velesin.cz  

Počet obyvatel obce Velešín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

255 1 580 252 1 641 3 728

Historie počtu obyvatel obce Velešín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 255 1 580 252 1 641 -31 3 728
1.1.2023 271 1 597 244 1 647 -6 3 759
1.1.2022 265 1 605 247 1 648 -35 3 765
1.1.2021 260 1 631 246 1 663 -38 3 800
1.1.2020 264 1 645 254 1 675 -13 3 838
1.1.2019 276 1 641 260 1 674 18 3 851
1.1.2018 277 1 636 257 1 663 -10 3 833
1.1.2017 274 1 644 259 1 666 -35 3 843
1.1.2016 274 1 644 281 1 679 24 3 878
1.1.2015 261 1 654 266 1 673 -12 3 854
1.1.2014 259 1 658 273 1 676 19 3 866
1.1.2013 265 1 651 261 1 670 3 847
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